РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Титовского сельского поселения

             Принято
Собранием депутатов                                                        23 ноября 2012 года
              В соответствии со статьей 8, статьей 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», с учетом протоколов и заключений о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Титовского сельского поселения,  согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Титовского сельского поселения опубликовать  настоящее решение в Миллеровской общественно-политической газете «Наш край» - «Вести Власти» и на официальном сайте Титовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Собрания депутатов Титовского сельского поселения  по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности
Глава Титовского сельского поселения                                      А.И. Ищенко
Сл. Титовка

23  ноября 2012 года
№ 7